EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL DE RUY BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 13 de novembro de 2025 a 13 de novembro de 2026. VALOR 
GLOBAL: R$ 383.970,00 (Trezentos e Oitenta e Três Mil, Novecentos e Setenta Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01 / ATIVIDADE: 1.072 / ELEMENTO: 
4.4.90.52.00 / FONTE: 1.500; 1.700. Ruy Barbosa - Bahia, 13 de novembro de 2025. 
ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO - Prefeita Municipal. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

[...]

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL DE RUY BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 13 de novembro de 2025 a 13 de novembro de 2026. VALOR 
GLOBAL: R$ 113.060,00 (Cento e Treze Mil e Sessenta Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01 / ATIVIDADE: 1.072 / ELEMENTO: 4.4.90.52.00 / 
FONTE: 1.500; 1.700. Ruy Barbosa - Bahia, 13 de novembro de 2025. ERIDAN 
MARTINS DE ARAÚJO DOURADO - Prefeita Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

[...]

PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
DESENVOLVIMENTO RURAL DE RUY BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 13 de novembro de 2025 a 13 de novembro de 2026. VALOR GLOBAL: 
R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 
08.01 / ATIVIDADE: 1.072 / ELEMENTO: 4.4.90.52.00 / FONTE: 1.500; 1.700. Ruy 
Barbosa - Bahia, 13 de novembro de 2025. ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
- Prefeita Municipal.